EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. O Prefeito

Municipal de Guaíra/SP, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA por Modalidade de

Dispensa de Licitação nº25/2025; Processo nº72/2025. Objeto: AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS PARA A INSTALAÇÃO DE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO –

Contratante: Munic. De Guaíra/SP, Contratada: Itens 3, 6 e 8 a 20.240.294 LUCIANA

ALTIVO AMORIM, inscrita no CNPJ Nº 20. ***. ***/0001-36, no valor total R$ 3.883,71,

conforme termo de referência de acordo com Art. 75, inc. II, da Lei 14.133/2021 e suas

alterações. Depto. de Compras disponibiliza demais documentações pelo site:

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao. Guaíra/SP,12/08/2025 – Antônio Manoel da Silva

Junior – Prefeito.

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao